СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2014 г. № 9
п. Омсукчан

О плате за аренду муници-

пального имущества
В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 51, 52, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района,
РЕШИЛО:
1. Установить, что действующие в 2013 году размеры арендной платы за арендуемое муниципальное имущество, применяются с 01 января 2014 года с коэффициентом 1,1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Омсукчанского района

    О.Ю.Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100